[bookmark: _Hlk59792093]
[bookmark: _Hlk59533878]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(6 созыв)

24 декабря 2020 г.                                                                                                                    г. Славск

РЕШЕНИЕ
№ 79

[bookmark: _Hlk58830113]О премировании главы муниципального образования «Славский городской округ» Е.А. Матвеевой

[bookmark: _Hlk59627994]Рассмотрев ходатайство постоянной комиссии по вопросам бюджета и социально-экономического развития окружного Совета депутатов, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калининградской области от 16 февраля 2009 года № 322 «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Славский городской округ», Положением «О денежном содержании и социальных гарантиях служебной деятельности главы муниципального образования Славский городской округ», утверждённым решением окружного Совета депутатов от 28.02.2019г. № 12 (в редакции решения ОСД от 15.12.2020г. № 72) и на основании результатов социально-экономического развития Славского городского округа 2020 г. окружной Совет депутатов муниципального образования «Славский городской округ»

РЕШИЛ:

1. Выплатить главе муниципального образования «Славский городской округ» Е.А. Матвеевой премию в размере 100% должностного оклада за фактически отработанное время за 4 квартал 2020г.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Славский городской округ»                                                                               Е.А. Матвеева

[bookmark: _GoBack]